[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОБЕССЕРГНЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения  от 27. 12.2017 г. № 71 «Об утверждении структуры администрации Новобессергеневского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                           «29» ноября 2019 года

              В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Областного закона от 09.10.2007г. « 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007г.№ 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре муниципальной службы в Ростовской области», ст. 29 Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Новобессергеневского
сельского поселения от 27.12.2017г. № 71 «Об утверждении структуры Администрации Новобессергеневского сельского поселения» согласно приложению.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
      3. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики (председатель Орлов Г.В.).

Председатель Собрания депутатов-
Глава Новобессергеневского
сельского поселения	                                                                       В.И.Логвинов

село Петрушино
29 ноября 2019 года
№ 139

Приложение  к решению Собрания депутатов №  139   от «29 » ноября 2019г.

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
назначаемый по контракту  1,0

	ЗАМ. ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1,0

	отдел экономики и финансов

	Старший инспектор –1,0 ед

	Специалист по земельным и имущественным вопросам

	 (правовая, кадровая работа, обеспечение работы собрания депутатов, ведение регистра муниципальных  правовых актов, работа с обращениями прокуратуры,  прием и обмен электронной почты)

(землеустройство и землепользование, управление муниципальным имуществом, природоохранные вопросы) ведение реестра муниципальных услуг, работа в системах: «ФИАС», «ГАС Управление»,
Ведущий специалист –1,0.
Ведущий специалист – 1,0

                                                    2,0 ед.

	 (вопросы формирования, исполнения бюджета; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания, населения; муниципальной статистики)
Начальник отдела экономики и финансов – 1,0
Ведущий специалист – 1,0.
Старший инспектор – 1 ед..
Главный бухгалтер– 1,0;
 (бухгалтерский учет и отчетность)
	3,0/1ед.

	 Ведущий специалист – 1ед.

(архивная работа, делопроизводство, , работа с населением по выдаче справок из п/ книг, по обращениям граждан,)
 ведение похозяйственных книг,  исполнение муниципальных услуг, работа в системах «Дело», «СИР», «Vipnet, «1-С-похозяйственная книга

	Муниципальное хозяйство

  (вопросы ЖКХ, благоустройства, строительства, транспорта, связи, вопросы ГО и ЧС, пожарной безопасности, вопросы мобилизационной подготовки, ритуальные услуги, исполнение муниципальных услуг, работа системе «ИБ ЖКХ»
Старший инспектор – 1 ед.

	ВУС
(осуществление первичного воинского учета  в поселении  за счёт субвенций)
Инспектор -2 ед.
(вопросы культуры и спорта, опека и попечительство, обеспечение подготовки и проведения выборов, работа с населением по социальным вопросам, «Реестр нотариальных действий»,) «ГИС ГМП»,
Старший инспектор – 1 ед.

	Группа  по обслуживанию
 (водитель автомобиля, уборщик производственных и служебных помещений, сторож-вахтер)
Водитель – 1 ед.
Сторож-вахтёр – 4 ед.
Уборщик производственных и служебных помещений – 0,5 ед.

                                                                                      5,5 ед.

ИТОГО:

2. Муниципальные служащие –9,0 ед.;
3. Технические работники – 6 ед.;
4. Обслуживающий персонал – 5,5 ед.

Ведущий специалист – 1,0.
(контрактный управляющий )